

Hans Tørsleff Holding ApS

Sundtoften 17, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 85 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

Hans Tørsleff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Tørsleff Holding ApS Sundtoften 17 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 85 26 99
	Stiftet: 30. november 2000
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Tørsleff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hans Tørsleff Manpower ApS, København Hans Tørsleff Properties ApS, København Hans Tørsleff Management Systems AB, Solna, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Hans Tørsleff Manpower ApS og Hans Tørsleff Properties ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -218.585 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-5.934	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-163.277	-18
Andre finansielle indtægter	11.227	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.550	-25
Resultat før skat	-206.534	-58
3 Skat af årets resultat	-12.051	-34
Årets resultat	-218.585	-92
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-163.277	-18
Disponeret fra overført resultat	-55.308	-74
Disponeret i alt	-218.585	-92

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.862.330	1.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.330</u>	<u>1.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.862.330</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.178	187
	Tilgodehavender i alt	<u>66.178</u>	<u>187</u>
	Likvide beholdninger	<u>463</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.641</u>	<u>188</u>
	Aktiver i alt	<u>1.928.971</u>	<u>1.213</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-825.513	-771
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.467	175
	Egenkapital i alt	-688.046	-471
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.100	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.541.651	1.615
	Anden gæld	71.266	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.617.017	1.684
	Gældsforpligtelser i alt	2.617.017	1.684
	Passiver i alt	1.928.971	1.213
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets anpartshaver, Hans Tørsleff, har afgivet støtteerklæring om at tilføre selskabet tilstrækkelig finansielle ressourcer til at dække deres forpligtelser i takt med de forfalder.		
Støtteerklæringen er gældende frem til 12 måneder fra dato for generalforsamlingens godkendelse af årsregnskabet for 2017.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.550	25
	48.550	25
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.766	-8
Regulering af tidligere års skat	19.817	42
	12.051	34

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	849.863	305
Tilgang i årets løb	1.000.000	545
Kostpris 31. december 2017	1.849.863	850
Opskrivninger 1. januar 2017	175.744	203
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-6
Omregning til valutakurs	-1.722	-3
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-161.555	-19
Opskrivninger 31. december 2017	12.467	175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.862.330	1.025

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hans Tørsleff Holding ApS kr.
Hans Tørsleff Manpower ApS, København	100 %	185.562	-815.837	185.562
Hans Tørsleff Properties ApS, København	100 %	1.619.638	656.356	1.619.638
Hans Tørsleff Management Systems AB, Solna, Sverige	100 %	57.130	-2.074	57.130
		1.862.330	-161.555	1.862.330

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,5	0	58.178

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-770.205	175.744	-469.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.308</u>	<u>-163.277</u>	<u>-218.585</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-825.513</u>	<u>12.467</u>	<u>-688.046</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Tørsleff

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-396520372463

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-06-28 18:16:26Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 83.90.xxx.xxx

2018-06-29 07:15:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>